
UCHWAŁA NR XXII/193/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Koronowa

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.              
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 i 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 11 stycznia 2020 r. na działalność Burmistrza Koronowa oraz zapoznaniu się 
ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Koronowie, badającej zasadność 
przedstawionych zarzutów, Rada Miejska w Koronowie uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Koronowie, zobowiązując go do 
przesłania niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem skarżącym.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo.

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta-
Romaniuk

Id: 29F9B4B3-D7F1-4CC3-BDF1-1D9CB1C590A3. Podpisany



Uzasadnienie

Pismem z dnia 24.01.2020 r. Starostwo Powiatowe w Bydgoszczy przekazało Przewodniczącej Rady
Miejskiej w Koronowie, celem rozpatrzenia według kompetencji skargę na działalność Urzędu Miejskiego
w Koronowie z dnia 11.01.2020 r. Skarżący w swoim piśmie zarzucił, że nie otrzymał informacji o działaniach
powziętych przez Urząd Miejski w Koronowie w temacie przywrócenia stanu faktycznego drogi położonej
w Lucimiu, stanowiącej działkę ewid. nr 128, która przylega do jego nieruchomości.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Koronowie na posiedzeniu w dniu 17.02.2020 r.
wysłuchała wyjaśnień skarżącego, Sołtysa wsi, członka Rady Sołeckiej, zastępcy Burmistrza oraz pracowników
Urzędu Miejskiego w Koronowie.

Sołtys wsi Lucim przedstawił istotę sprawy dot. drogi stanowiącej działkę ewid. nr 128, poinformował, że
skarga mieszkańca wynika z konfliktu sąsiedzkiego. Przedmiotowa droga została zamknięta (zamontowano
furtki) po uzgodnieniu z Radą Sołecką aby zachować w tym miejscu porządek, co potwierdzają dokumenty
przedstawione przez Sołtysa m.in. korespondencja z tut. Urzędu oraz protokół z zebrania Rady Sołeckiej.

Skarżący w swoich wyjaśnieniach podnosił przede wszystkim kwestię urządzenia przez sąsiada „strzelnicy”
i ostrzeliwania jego domu z broni sportowej oraz zniszczenia dachu garażu, o czym powiadomił policję,
natomiast rozpatrzenie tej sprawy nie leży w kompetencjach tut. Urzędu.

W wyniku analizy archiwalnych dokumentów stwierdzono, że granice w/w drogi ustalone zostały już
w 2014 r. w trakcie postępowania rozgraniczeniowego wszczętego z urzędu, przy udziale skarżącego co
potwierdza protokół graniczny opatrzony podpisami stron.

Skarżący został poinformowany pismem z dnia 17.01.2020 r., że temat przedmiotowej drogi zostanie
przedstawiony na zebraniu wiejskim Sołectwa Lucim, co potwierdził na posiedzeniu komisji również Zastępca
Burmistrza.

Opierając się na przedstawionych wyjaśnieniach oraz dokumentacji skargę należało uznać za bezzasadną.

W przypadku, gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność
wykazano w odpowiedzi na skargę , a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ
właściwy do jej rozpoznania może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją
w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego, zgodnie z art. 239 kpa.

Id: 29F9B4B3-D7F1-4CC3-BDF1-1D9CB1C590A3. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2033540490

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  28 lutego 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 29F9B4B3-D7F1-4CC3-BDF1-1D9CB1C590A3. Podpisany




